
입학문의 ☎ (063) 465-0086 / 070-7006-7957

모집학과 및 정원

정 원 외

전 형 일 정

입 학 설 명 회

5개 학과 160명(사회통합전형 정원의 20% 32명포함)

영·일본어과(40)  영·중국어과(40)  영·스페인어과(40)

영·독일어과(20)  영·프랑스어과(20)

특례(3) 교육지원대상자(4)

원서접수 : 2022. 12. 19.(월) 09:00 ~ 12. 21.(수) 16:30

최종 합격자 발표 : 2022. 12. 31.(토) 16:00

군산 : 2022. 10. 27(목) 19:00 전북외국어고등학교(민들레홀)

익산 : 2022. 10. 28(금) 19:00 원광대학교(프라임관 컨퍼런스홀)

전주 : 2022. 10. 29(토) 14:00 전주비전대학교(행복기숙사 2층)

※ 코로나19 감염병 예방을 위하여 입학설명회가 취소될 수도 있음

♤ 전북외고에 진학하면 좋은 이유

1 55명의 선생님과 11명의 원어민 선생님이 학생 지도(교사 1인당 7명 내외)

- 인성교육과 맞춤식 수업 실시

2 서울, 경기 소재 대학 진학률 70% 이상

3 일본, 중국 등의 해외 유명한 대학 진학

4 국내외 대학 진학을 희망하는 학생들을 위한 국제반 운영
- 영어원서 읽기 프로그램

- 전공어별 원어민 Co-teaching 수업(전공어 교사 23명, 원어민교사 11명)

- 전공어별 국제교류활동(중국, 일본, 독일, 프랑스, 스페인 소재 고등학교)

5 학생들의 리더쉽과 협동심을 기르기 위한 다양한 동아리 활동
- 인문사회, 봉사, 논술 토론, 예술, 외국어 분야 등 다양한 동아리 활동

6 기숙학교의 장점을 살린 다양한 방과 후 교육 프로그램 운영
- 교과(국어,영어,수학,탐구), 외국어(전공어) 프로그램 개설(심화보충반편성)

- 프로그램별 20명 내외의 소규모로 편성된 특보반 운영

- 학생들의 정서 함양과 예체능 특기를 살리는 YES프로그램 운영(1인 1악기, 미술  등)

2022.5.17. ~

2022.5.28.

온라인 프로그램 운영(2022), 편지교환, 영상교류, SNS교류, whats App

바르셀로나 
(Barcelona)

샤를드골 
국제학교
(Lycée 

International 
Charles de 

Gaulle) 

김나지움 
카롤리눔

(Gymnasium 
Carolinum)

2022.5.10. ~ 2022.12.17.
2022.5.10. ~

2022.12.17.

폼페우 파브라
중고등학교
(Instituto

Pompeu Fabra) 

디종
(Dijon)

노이슈트렐리츠
(Neustrelitz)

국가

일정

방문

학교

전공어 국가 

✻ 코로나-19 감염병예방 사회적 거리두기 단계에 따라 2022학년도 국제교류활동은 온라인 국제교류로 진행되고 있음

스페인

내용

충칭빠슈 

고등학교

위해 
(Weihai) 

독  일 프랑스 중  국

하나조노

고등학교

(花園高等学校)

오사카

2022.6.1. ~

2022.8.30.

일 본

서울대학교

연세대학교

고려대학교

서강대학교

성균관대학교

중앙대학교

한국외국어대학교

경희대학교

이화여자대학교

서울시립대학교

숙명여자대학교

건국대/동국대/한양대

서울교대

육/공/해/간호사관

기타 서울 소재 대학 

서울지역 소계

수도권(경기,인천) 소재 대학

해외대학 

교원대/지방교대

전북권대학

전북권 이외 대학

총  계

1

5

3

5

13

11

12

6

3

3

13

17

·

·

32

124

35

8

·

18

10

195

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

2

·

8

16

9

35

1

5

3

5

13

11

12

6

3

3

13

17

·

·

32

124

37

8

8

34

19

230

1

5

7

1

13

21

18

2

3

5

9

19

13

117

42

5

43

41

248

·

·

·

·

·

·

1

·

·

·

·

·

·

·

·

1

1

·

·

18

8

28

1

5

7

1

13

21

19

2

3

5

9

19

·

·

13

118

43

5

·

61

49

276

3

7

7

1

10

20

18

4

6

4

15

23

2

17

136

51

3

1

44

37

271

·

·

·

·

·

·

·

1

·

·

·

1

1

3

1

1

26

5

35

3

7

7

1

10

20

18

5

6

4

15

24

2

18

139

52

3

2

70

42

306

대  학  교
2020학년도(153명)

수시 정시 계

2021학년도(150명)

수시 정시 계

2022학년도 (153명)

수시 정시 계

Q 전북외고의 대학 진학성적은 어떤가요? [중복합격자 포함, (   )은 졸업생수]

대    학    명

일본 도시샤대 

일본 문부성 장학생

교토 외국어대학

간사이가쿠인 대학

일본 APU 대학

일본 와세다 대학

리츠메이칸 대학

일본 동경 대학 

아오야마가쿠인 대학

메이지 대학

일본츠오 대학 

토요대학교

일본대학교

중국 서북 대학교

총  계

2018학년도

2

1

1

4명

2019학년도

1

3

3

1

1

1

10명

2020학년도

1

4

2

1

8명

2021학년도

1

2

1

1

5명

2022학년도

1

1

1

3명

Q 해외대학 진학하는 학생은 몇 명이나 있나요? [최근 해외 대학진학 상황]

♤ 진학에 관하여




