

모집학과 및 정원 5개 학과 160명(사회통합전형 정원의 20% 32명포함)

영·일본어과(40) 영·중국어과(40) 영·스페인어과(40)

영 · 독일어과(20) 영 · 프랑스어과(20)

외 특례(3) 교육지원대상자(4)

전 형 일 정 원서접수: 2022. 12. 19.(월) 09:00 ~ 12. 21.(수) 16:30

### 합격자 발표: 2022, 12, 31.(토) 16:00

입학설명회 군산: 2022. 10. 27(목) 19:00 전북외국어고등학교(민들레홀)

익산: 2022, 10, 28(금) 19:00 원광대학교(프라임관 컨퍼런스홀) 전주: 2022. 10. 29(토) 14:00 전주비전대학교(행복기숙사 2층)

※ 코로나19 감염병 예방을 위하여 입학설명회가 취소될 수도 있음

## ☆ 전북외고에 진학하면 좋은 이유

- 55명의 선생님과 11명의 원어민 선생님이 학생 지도(교사 1인당 7명 내외) - 인성교육과 맞춤식 수업 실시
- 2 서울. 경기 소재 대학 진학률 70% 이상
- 일본, 중국 등의 해외 유명한 대학 진학
- 4 국내외 대학 진학을 희망하는 학생들을 위한 국제반 운영
  - 영어원서 읽기 프로그램
  - 전공어별 원어민 Co-teaching 수업(전공어 교사 23명, 원어민교사 11명)
  - 전공어별 국제교류활동(중국, 일본, 독일, 프랑스, 스페인 소재 고등학교)

국가	전공어 국가							
	스페인	독 일	프랑스	중 국	일 본			
일정	2022.5.10. ~ 2022.12.17.	2022.5.10. ~ 2022.12.17.		2022.5.17. ~ 2022.5.28.	2022.6.1. ~ 2022.8.30.			
방문 학교	폼페우 파브라 중고등학교 (Instituto Pompeu Fabra)	김나지움 카롤리눔 (Gymnasium Carolinum)	사를드골 국제학교 (Lycée International Charles de Gaulle)	충칭빠슈 고등학교	하나조노 고등학교 (花園高等学校)			
	바르셀로나 (Barcelona)	노이슈트렐리츠 (Neustrelitz)	디종 (Dijon)	위해 (Weihai)	오사카			
내용	온라인 프로그램 운영(2022), 편지교환, 영상교류, SNS교류, whats App							

★ 코로나-19 감염병예방 사회적 거리두기 단계에 따라 2022학년도 국제교류활동은 온라인 국제교류로 진행되고 있음

#### 학생들의 리더쉽과 협동심을 기르기 위한 다양한 동아리 활동

- 인문사회, 봉사, 논술 토론, 예술, 외국어 분야 등 다양한 동아리 활동

#### 6 기숙학교의 장점을 살린 다양한 방과 후 교육 프로그램 운영

- 교과(국어,영어,수학,탐구), 외국어(전공어) 프로그램 개설(심화보충반편성)
- 프로그램별 20명 내외의 소규모로 편성된 특보반 운영
- 학생들의 정서 함양과 예체능 특기를 살리는 YES프로그램 운영(1인 1악기, 미술 등)

# 진학에 관하여

## Q 전북외고의 대학 진학성적은 어떤가요?

[중복합격자 포함, ( )은 졸업생수]

	2020학년도(153명)		2021학년도(150명)		2022학년도 (153명)				
대 학 교	수시	정시	계	수시	정시	계	수시	정시	계
서울대학교	1		1	1	•	1	3	•	3
연세대학교	5		5	5		5	7	•	7
고려대학교	3	•	3	7	•	7	7	•	7
서강대학교	5	•	5	1		1	1		1
성균관대학교	13	•	13	13	•	13	10		10
중앙대학교	11		11	21		21	20		20
한국외국어대학교	12	•	12	18	1	19	18		18
경희대학교	6		6	2		2	4	1	5
이화여자대학교	3		3	3		3	6		6
서울시립대학교	3		3	5		5	4		4
숙명여자대학교	13		13	9		9	15		15
건국대/동국대/한양대	17		17	19		19	23	1	24
서울교대						•			
육/공/해/간호사관		•	•		•	•	2		2
기타 서울 소재 대학	32		32	13		13	17	1	18
서울지역 소계	124		124	117	1	118	136	3	139
수도권(경기,인천) 소재 대학	35	2	37	42	1	43	51	1	52
해외대학	8		8	5		5	3		3
교원대/지방교대		8	8			•	1	1	2
전북권대학	18	16	34	43	18	61	44	26	70
전북권 이외 대학	10	9	19	41	8	49	37	5	42
총 계	195	35	230	248	28	276	271	35	306

## Q 해외대학 진학하는 학생은 몇 명이나 있나요?

[최근 해외 대학진학 상황]

대 학 명	2018학년도	2019학년도	2020학년도	2021학년도	2022학년도
일본 도시샤대	2		1	1	
일본 문부성 장학생					
교토 외국어대학		1			
간사이가쿠인 대학		3	4	2	1
일본 APU 대학	1	3	2		
일본 와세다 대학	1				
리츠메이칸 대학		1	1		
일본 동경 대학				1	
아오야마가쿠인 대학		1			
메이지 대학		1			
일본츠오 대학				1	
토요대학교					1
일본대학교					1
중국 서북 대학교					
총 계	4명	10명	8명	5명	3명

